БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2023 № 153                                                                          г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2021                 № 370 «О принятии Положения                            о Молодежном парламенте города Белокуриха при Белокурихинском городском Совете депутатов Алтайского края» в редакции решения от 22.09.2022         № 116
В целях реализации молодежной политики на территории города Белокуриха Алтайского края, в соответствии с федеральным законом                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2021 № 370 «О принятии Положения о Молодежном парламенте города Белокуриха при Белокурихинском городском Совете депутатов Алтайского края» в редакции решения от 22.09.2022 № 116 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5. слова: «осуществляет комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Белокуриха» заменить на слова: «осуществляет аппарат городского Совета депутатов»;
2. Направить настоящее решение главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

Заместитель председателя

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                    М.В. Ясинская
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров